
Ze srdce děkujeme našemu milému sponzorovi – společnosti
OMEXOM GA Energo, s.r.o. – za štědrý finanční dar pro Spolek Trizomie 21, díky němuž jsme 
mohli letos uskutečnit dvě podzimní terapeutická setkání rodičovské skupiny Dáme to Spolu.

Na pravidelných sobotních setkáních nabízíme rodinám – kromě nenahraditelných osobních 
seznámení a možností vyměňovat si zkušenosti – individuální nebo skupinové terapie a zájmové 
činnosti pro děti s trizomií 21, které rozvíjejí jejich schopnosti a dovednosti, potřebné v běžném 
životě a při vzdělávání.

Pro rodiče organizujeme přednášky na různá témata týkající se trizomie 21. Rodiče získávají 
užitečné informace a kontakty na odborníky, a mohou tak pro sebe vyhodnocovat, jakým 
způsobem pracovat se svými dětmi.

Logopedie | Rozvoj kognitivních funkcí podle Reuvena Feuersteina | Robotika | Hrátky s hudbou | 
Celostní muzikoterapie | Výtvarná činnost | Sportovní činnost

Na prvním setkání dne 14. října 2023 proběhla 
přednáška na poměrně nové téma s názvem 
Terapeutické krmení u dětí s trizomií 21, 
která vyzdvihla důležitost správného krmení 
našich dětí už od miminka.

Přednáška na setkání dne 25. listopadu 2023 
na téma Jak vzdělávat naše dítě? seznámila 
rodiče s možnostmi zapojení našich dětí do 
vzdělávacího procesu podle hesla: Kdo chce, 
hledá způsoby.

Spolek Trizomie 21 | www.trizomie21.cz


